Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

25.12.2017 №533/01-04

Об итогах городского

историко–просветительского проекта

 «Дни воинской славы»

В целях патриотического воспитания детей и подростков посредством изучения славных побед и памятных дат в истории России и в соответствии с приказом Управления образования от 08.02.2017 № 56/01-04  Об организации и проведении городского историко-просветительского проекта «Дни воинской славы»  с 20 марта по 25 декабря 2017 года был проведен городской историко-просветительский проект среди муниципальных образовательных учреждений города Переславля-Залесского «Дни воинской славы» (далее – проект).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом проекта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов городского историко-просветительского проекта «Дни воинской славы» (прилагается).

2. Наградить участников, продемонстрировавших активную работу в рамках проекта, грамотами и памятными подарками  Управления образования администрации г. Переславля-Залесского.

3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования Сапожникову Е.В.

Начальник

Управления образования                                                              Т.Ю.Коняева
УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского

от 25.12.2017 №533/01-04
ПРОТОКОЛ

от 22.12.2017 года

заседания организационного комитета по подведению

итогов городского историко-просветительского проекта

 «Дни воинской славы»

            В соответствии с положением о проведении городского историко-просветительского проекта «Дни воинской славы», утвержденным приказом Управления образования от 08.02.2017 № 56/01-04  04  Об организации и проведении городского историко-просветительского проекта «Дни воинской славы» (далее – проект), с 20 марта по 25 декабря 2017года был проведен проект. В проекте приняли участие 15 образовательных учреждений города Переславля-Залесского: МОУ «Средняя школа №1», МОУ «Средняя школа №2», МОУ «Основная школа №3», МОУ «Средняя школа №4», МОУ «Начальная школа №5», МОУ «Средняя школа №6», МОУ «Гимназия г. Переславля- Залесского», МОУ «Средняя школа №9», МДОУ «Детский сад «Дюймовочка», МДОУ «Детский сад «Родничок», МДОУ «Детский сад «Звездочка», МДОУ «Детский сад «Колокольчик», МДОУ «Детский сад «Малыш», МУ ДО «Ювента», МУ ДО «Станция юных туристов».

Организационный комитет, рассмотрев Протокол жюри, подвел итоги проекта и принял решение рекомендовать наградить грамотами, подписанными начальником Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского и памятными подарками образовательные учреждения, продемонстрировавшие активную работу в рамках проекта:

1. МОУ «Средняя школа №1», директор Сурнина Е.М.,

2. МОУ «Средняя школа №2», директор Долгушина Т.В.,

3. МОУ «Основная школа №3», директор Рюмина Ж.Ю.,

4. МОУ «Средняя школа №4», директор Блохина О.Л.,

5. МОУ «Начальная школа №5», директор Богук И.А.,

6. МОУ «Средняя школа №6», директор Кручинина И.В.,

7. МОУ «Гимназия г. Переславля- Залесского», директор Чистякова М.А.,

8. МОУ «Средняя школа №9», директор Бубнова Л.Д.,

9. МДОУ «Детский сад «Дюймовочка», заведующий Шарапова Е.А.,

10.  МДОУ «Детский сад «Родничок», заведующий Медведева Г.А.,
11.  МДОУ «Детский сад «Звездочка», заведующий Сердюк Л.А.,
12.  МДОУ «Детский сад «Колокольчик», заведующий Козлова Л.Ф.

13.  МДОУ «Детский сад «Малыш», заведующий Андреева Л.В.,
14.  МУ ДО «Ювента», директор Лисовая Т.В.,

15.  МУ ДО «Станция юных туристов», директор Рыбкина С.А..

Председатель организационного
комитета проекта

О.В. Качанина

Члены организационного
комитета проекта

Т.В. Лисовая

Е.А. Елизарова

И.В.Кудряшова